
 

 

  

DECYZJA NR 14/2017 

DZIEKANA 

WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I OCHRONY ZDROWIA 

z dnia 11 października 2017 r. 

 

zmieniającą decyzję w sprawie wykazu członków Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

 i Ochrony Zdrowia na kadencję 2015-2019 

 

Na podstawie § 28 oraz § 47 ust. 3 pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie  

z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (z póź.zm.) 

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w skład Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia na 

kadencję 2015-2019 wchodzą: 

1) dr Janusz Kwieciński – Dziekan WKFiOZ – Przewodniczący Rady; 

2) dr Edyta Bielik – Prodziekan; 

3) dr Julian Jaroszewski - Kierownik Katedry Dietetyki i Kosmetologii;   

4) dr Bartosz Chmielewski – Kierownik Katedry Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii; 

5) mgr Marek Chorzewski – Kierownik Zakładu Kosmetologii.  

6) przedstawiciele nauczycieli akademickich: 

- dr Ewa Janeczek; 

- dr Agnieszka Saran-Jagodzińska; 

- dr Karolina Waliszewska; 

- mgr Tomasz Elsner; 

7) przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

-   Urszula Pawlińska; 

8) przedstawiciele studentów: 

- Radosław Bartycha rok III studiów, kierunek wychowanie fizyczne; 

- Weronika Balcerczak II rok studiów, kierunek kosmetologia; 

- Aleksandra Fic I rok studiów, kierunek dietetyka; 

- Natalia Jasińska I rok studiów, kierunek pielęgniarstwo. 

 

 § 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                           Dziekan 

                                                                      Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

                                                                Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

         /-/dr Janusz Kwieciński 


